Theodrici, Ghertrude Tymanni et Maria Johannis, soro- 

ribus dicte domus sancte Cecilie virginis, simul ad invi- 

cem ut premittitur rite et legittime congregatis. Petentes 

humiliter cum decencia qua decuit, sponte , libere et non 

coacte, mature ut apparuit prehabito consilio et delibera- 

cione, ac spiritus sancti gracia ductis; ac quelibet earundem 

pro se et insolidum petijt, se recipi in et sub protexione 

regule beati Augustini, confessoris eximij, a dictis Deo 
devotis Jacobo et Berone, fratribus et prioribus dictorum 

conventuum regularium canonicorum extra Hairlem et 

in Beverwijck et pro tempore visitatoribus generalibus et 

eandem regulam prout moris et consuetudinis in aliarum 

sororum ejusdem regule conventibus sive domibus dino- 

scitur esse observare, firmiter optantes et desiderantes, 

ac quelibet pro se optavit et desideravit, renunciantes 

et renunciare volentes omnibus juribus, proprietati rerum 

et interesse, si quoddam quomodolibet possunt habere, in 

dicto conventu aut extra aut alter earum habere posset 

per se alios vel alias, directe vel indirecte aut quocun- 

que modo reddentes se paratas promptas et benevolas et 

quelibet earum in solidum se ita reddidit ad onera dicte 

regule beati Augustini subeunda et portanda ac ponenda 

se et sua disposicioni et ordinacioni visitatorum fratrum 

et patrum canonicorum regularium et in manibus supe- 

riorum suorum et ubi hoc de privilegio et jure requiri- 

tur et fieri tenetur et omnia alia facienda que ad regule 

debite observanciam pertinere noscantur. Deinde et ad 

statim, prelibati Jacobus Ruyt et Berro canonicorum re- 

gularium conventuum predictorum extra Hairlem et Be- 

verwijck fratres et priores, non obstantibus dictis promptis 

allegacionibus per easdem devotas sorores et Deo virgines 

in genere et specie et per quamlibet factis, avizaverunt 

et exposuerunt dictis sororibus conventus et domus sancte 
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Cecilie, more piorum patrum non volentes eas circumve- 

nire aut per bonum dolum ad regule beati Augustini 

observanciam easdem inducere, altitudinem et asperitatem 

dicte regule beati Augustini confessoris magnifici et sta- 

tutorum ejusdem regule ac alia incumbencia onera et 

requisita ad eandem eisdem eciam predicando et dicendo 

quanta merentur virgines et quivis homines stantes sub 

regula monastica et a sede apostolica approbata excollendo 

obedienciam etalia,que ad religionem spectare dinoscun- 

tur. Et ymmo cum dicte virgines sint juris ignare ne 

imposterum dicere valeant, decepte sumus, quia hanc re- 

gule artitudinem et rigorem ignorabamus, cum multis 

alijs avizamentis ad presentem materiam facientibus. Qui- 

bus omnibus dictis sororibus et virginibus plene expositis 

et vulgarizatis , predicte sorores unanimiter debita cum 

instancia petierunt se admitti, prout antea concorditer 

petierunt, ad regulam beati Augustini confesssoris, prout 

eciam quelibet earundem petijt debite et devote. Et cum 

quod omnes tangit ab omnibus approbari debet et nemo 

invitus crescere teneatur, predicti patres priores dictorum 

conventuum canonicorum regularium Hairlemensis et Be- 

verwijck, non volentes easdem Deo devotas virgines et 

sorores ad observanciam regule beati Augustini recipere, 

nisi habitis sigillatim consensu singulariter omnium soro- 

rum et virginum predictarum et reverendissimi in Christo 
patris et domini David de Burgundia, episcopi Trajectensis 

licencia et consensu speciali ac omnium aliorum qui sua 

conjunctim vel divisim crediderint interesse, salvo eciam 

jure parochialis ecclesie et cujuslibet alterius. Comparan- 

thes ergo dictis virginibus et sororibus sancte Cecilie 

inis conventus, loco premisso, antequam se diverterent 

liquod aliud opus, coram venerabili viro Nicolao 

ter, provisore Karmarie dictisque religiosis patribus 

iestibus infrascribendis, momburicis sive curatoribus 
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dicte domus sancte Cecilie, videlicet Ymma filia Petri, 

ministra ut premittitur domus sive conventus antedicti, 

Margreta filia Theodrici, Cleymensa filia Theodrici et 

omnibus alijs sororibus et virginibus prout supra earun- 

dem nomina et cognomina conscripta sunt, sigillatim et 

quelibet pro se solempniter stipulando ad manus mei 

notarij infrascripti, sponte, libere et spiritu Dei, ut appa- 

ruit, ducte, maturo bene prehabito consilio, omnibus me- 

lioribus modo, via, jure, causa et forma, quibus melius, 

firmius et efficacius de jure potuerunt et debuerunt, sub- 

miserunt et obtulerunt, se et sua et omne interesse si- 

gillatim predicte sorores et quelibet pro se submisit et 

obtulit gradatim et successive singulariter et distinctive 

regule beati Augustini, confessoris et doctoris eximij, ac 

visitatorum dictorum fratrum canonicorum regularium 

ejusdem regule professorum visitacionibus, ordinacionibus, 

statutis et disposicionibus, petentes se pro omnino con- 

formari sororibus et professis regule beati Augustini, in 

moribus, vestibus et alijs ad hujusmodi predictam regulam 

requisitis, promittentes stipulando solenniter ad manus 

mei notarij infrascripti, ea observare et laudare in quan- 

tum humana fragilitas sinit, nec in nullo rebellizare ac 

dictorum visitatorum ordinacionibus se opponere. Exceptis 

tamen Maria filia Petri, dicte sancte Cecilie conventus 

sorore, que sua et se submisit regule beati Augustini, 

sed se submittere professioni regule ejusdem, propter cre- 

bras valitudines et infirmitates corporales, facere non 

audet nec potest, et Wilmoda filia Alberti, que se non 

vult obligare ad perpetuam beati Augustini regule ob. 

servanciam , obtulit tamen se et sua ad acceptandum ean- 

dem et eam pro posse perficiandum. Super quibus omnibus 

et singulis, predicte sorores super conscripte petierunt et 

quelibet pro se distinctive petijt à me notario publico, 

unum vel plura publicum seu publica instrumentum vel 
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instrumenta in meliori forma. Acta fuerunt hac in Hairlem 

in oratorio dicti conventus sancti Cecilie sub anno, in- 

dictione, mensis, die, hora et pontificatu quibus supra, pre- 

sentibus honorabilibus et discretis viris Wilhelmo van der 

Scuer, Johanne de Berkenroed, civibus Harlemensis, testi- 

bus et momburicis sive curatoribus dictarum sororum ef 

domus, ad premissa specialiter vocatis et requisitis. 

Et ego Stephanus Petri, clericus Trajectensis dyoce- 

cis, sacra imperiali auctoritate notarius publicus, quis 
premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur 

fierent et agerentur, una cum prenominatis testibus 

presens interfui eaque omnia et singula sic fieri, vidi 
et audivi, id circo hoc presens publicum instrumen- 

tum manu mea propria conscriptum exinde confeci, 
subscripsi, publicavi et in hanc publicam formam 

redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis 

signavi, rogatus et requisitus, in fidem et testimo 

nium omnium et singulorum premissorum. 

M (anuscriptum) S.(tephani) P.(etri) d.(e) H.(airlem). 

Vergunning van den pastoor der Haarlemsche parochi 

kerk aan de nonnen van het St. Cecilta-klooster om een 

eigen kapel en kerkhof te hebben, ook een biechtvader 

die de hh. sacramenten bedient; enz. 

1468. April. 10, 

Johannes de Rosembosch, curatus ecclesie Harlemensis, 

sororibus et conventui sanctae Caeciliae virginis, in OP” 

pido de Haerlem, sub nostra cura consistentibus, salutem 

in Domino. Sane attendentes quod eo aptius contemplati-